

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ – ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ**

**Ψαχνά, 2/12/2016
Αρ. Πρωτ. : 16163**

«ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,ΕΝΤΥΠΩΝ, ΜΕΛΑΝΙΩΝ , ΚΛΠ »

Στα Ψαχνά Ευβοίας, σήμερα στις 2/12/2016 και ώρα 10:00πμ στο δημοτικό κατάστημα του Δήμου Διρφύων – Μεσσαπίων, στα Ψαχνά Ευβοίας, μεταξύ των :

1). Γεωργίου Ψαθά , Δημάρχου Διρφύων – Μεσσαπίων , νόμιμου εκπροσώπου του Δήμου Διρφύων – Μεσσαπίων και

2). Αντωνίου Γ. Ζερπίλη , ΑΦΜ 034793869 – ΔΟΥ Χαλκίδας (Κριεζώτου 75 – Χαλκίδα 34100) , στον οποίο κατακυρώθηκε η προμήθεια με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ , ΕΝΤΥΠΩΝ, ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΚΛΠ» και για όλα τα είδη των ΟΜΑΔΩΝ Α' , Β' και Δ' , σύμφωνα με την αριθμ. 113 / 2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Διρφύων-Μεσσαπίων, συμφωνήθηκαν τα ακόλουθα:

- 1) Ο Δήμαρχος αναθέτει στον Προμηθευτή «Αντώνιο Γ. Ζερπίλη», για λογαριασμό του Δήμου Διρφύων – Μεσσαπίων , αντί ποσού 19.918,84 € με το ΦΠΑ, την προμήθεια γραφικής ύλης , ήτοι την προμήθεια των κάτωθι ειδών και στις κάτωθι τιμές :

ΟΜΑΔΑ Α' - ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α : ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ				
ΑΑ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΚΛΑΣΕΡ F/S 8-34 ΠΛΑΣΤΙΚΟ	360	1,374	494,74
2	ΚΛΑΣΕΡ A4 8-32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ	250	1,374	343,57
3	ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΓΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 17 X 11,5cm	900	0,032	29,10
4	ΚΛΑΣΕΡ A4 8-31/45 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ή FIBER	200	1,778	355,70
5	ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΕΛΑΣΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟ(διάφανο εξώφυλλο)	800	0,243	194,02
6	ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΓΚΡΙ(έλασμα)	500	0,259	129,25
7	ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΝΕΥ ΠΕΡΥΓΙΩΝ	200	0,243	48,50
8	ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	1000	0,445	444,62
9	ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΔΙΑΦΑΝΙΑΣ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ	100	0,283	28,29
10	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΔΙΑΦΑΝΗ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ A4 100 ΤΕΜ(πακέτο)	30	2,425	72,76
11	ΚΟΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ ΔΕΣΜΙΔΑ 400 Φ	4	6,467	25,87
12	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 123 ΛΕΥΚΟΙ 11,4x23	2000	0,040	80,84
13	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 133 ΛΕΥΚΟΙ	3000	0,040	121,26
14	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 23X32 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ	2000	0,081	161,68
15	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 18X26 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ	3000	0,081	242,52
16	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 31X41 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ	1500	0,137	205,86
17	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ INDEX (ΚΟΥΤΙ)	1	0,970	0,97
18	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ/ΜΑΥΡΟ/ΚΟΚΚΙΝΟ	500	0,283	141,47
19	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT BRSGP-1.0R-F-R ΜΠΛΕ-ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ	500	0,728	363,78
20	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT BRSGP-F-R 1.2 ΜΠΛΕ-ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ	400	0,808	323,36
21	ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ STABILLO BILLE 508	100	0,566	56,59
22	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL GRIP 0.5 ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΠΡΑΣΙΝΟ	100	1,051	105,09

23	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL GRIP 0.7 ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΠΡΑΣΙΝΟ	100	1,051	105,09
24	ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ FABER ΓΡΙ ΜΕ ΓΟΜΑ	60	0,647	38,80
25	ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ PILOT 0.5 H-185-SL-SG	10	1,617	16,17
26	ΜΥΤΕΣ ΤΥΠΟΥ FABER-CASTELL SUPER-POLYMER 0.5 (ΚΟΥΤΙΑ)	10	0,566	5,66
27	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ BLANCO RELIKAN-PRITT	80	0,728	58,20
28	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ROLLER SNORAKE	300	1,213	363,78
29	ΔΙΑΛΥΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ RELIKAN-PRITT	10	0,566	5,66
30	ΖΕΛΟΤΕΙΠ 15mmx33mm	80	0,808	64,67
31	ΜΠΛΟΚ ΨΑΡΟΚΟΛΛΗΤΑ Α4 (21X29) Φ50	5	0,808	4,04
32	ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ (ΚΟΥΤΙ)	30	1,051	31,53
33	ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ	50	0,808	40,42
34	ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	50	0,808	40,42
35	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) No 2 (100mmX75mm)	100	0,485	48,50
36	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) No 2 (75mmX75mm)	100	0,404	40,42
37	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) No 2 (50mmX40mm)	100	0,243	24,25
38	ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η' ΚΑΦΕ ΠΛΑΚΕ ΧΟΝΤΡΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ)	5	7,114	35,57
39	ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η' ΚΑΦΕ ΠΛΑΚΕ ΜΕΣΣΑΙΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ)	5	7,114	35,57
40	ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η' ΚΑΦΕ NO 13 ΨΙΛΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ)	3	7,114	21,34
41	ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΟΡΔΟΝΙ 25 X35X7 ΡΑΧΗ	250	0,889	222,31
42	ΚΟΠΙΔΙ 17mm	10	0,243	2,43
43	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS 70/31 (διάφορα χρώματα)	100	0,889	88,92
44	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΑΥΡ-ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚ STABILO	50	0,566	28,29
45	ΚΟΛΑ UHU 20ml	20	1,051	21,02
46	ΚΟΛΑ UHU stic 21 gr	20	1,940	38,80
47	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ RELICAN ή BR 40	30	0,404	12,13
48	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ-ΚΑΦΕ 5cm	10	0,808	8,08
49	ΜΕΛΑΝΗ ΣΦΡΑΓΙΔΟΣ ΚΥΑΝΗ 1/32 ML (ΜΠΟΥΚΑΛΙ)	50	0,485	24,25
50	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 128 (24/8) (ΚΟΥΤΙ)	200	0,404	80,84
51	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 64 (ΚΟΥΤΙ)	300	0,364	109,13
52	ΚΑΡΦΙΔΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 1000 126 (24/6) (ΚΟΥΤΙ)	200	0,404	80,84
53	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 2	200	0,202	40,42
54	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 3	200	0,243	48,50
55	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 4	300	0,283	84,88
56	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 5	300	0,404	121,26
57	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ VETO No 7	200	0,970	194,02
58	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑΣ No 57 (αριθμομηχανής)	20	0,323	6,47
59	ΚΟΥΤΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ BOX OFFICE	50	0,970	48,50
60	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ No 29 10x7 ΠΑΚΕΤΟ 40Φ	5	1,213	6,06
61	ΡΟΔΕΛΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΠΑΚΕΤΟ 40 Φ	5	1,617	8,08
62	ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 5 cm ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ.	10	1,617	16,17
63	ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 6 cm ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ.	10	1,617	16,17
64	ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 7 cm ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ.	10	1,698	16,98
65	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ FIBER 5cm ΜΑΥΡΟ	400	1,617	646,72

66	ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ FIBER 7cm ΜΑΥΡΟ	400	1,617	646,72
67	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 70X37,1 σε Α4 (ΠΑΚΕΤΟ)	5	1,374	6,87
68	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΤΥΠΟΥ Γ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ (ΠΑΚΕΤΟ)100 ΤΕΜ	10	0,065	0,65
69	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο 6009 INDEX KRALLE	30	0,404	12,13
70	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PARVA RO-MA 24	10	4,446	44,46
71	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PARVA RO-MA 64	10	8,892	88,92
72	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PRIMULA 12	30	12,126	363,78
73	ΤΑΜΠΟΝ HORCE Νο 1 ΜΕΓΑΛΟ	20	0,889	17,78
74	ΤΑΜΠΟΝ HORCE - ΜΕΝΟΥΝΟΣ Νο 2 ΜΕΣΑΙΟ	20	0,728	14,55
75	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30 cm	10	0,404	4,04
76	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 50cm	10	0,485	4,85
77	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΧΡΙ 20 ΦΥΛΛΑ SAX	5	2,829	16,98
78	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΧΡΙ 50 ΦΥΛΛΑ SAX	5	4,446	22,23
79	ΨΑΛΙΔΙ STAINLESS STEEL	10	1,132	11,32
80	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΥΒΟΥΣ (ΧΑΡΤΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ)	5	0,808	4,04
81	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΞΥΛΙΝΗ	5	2,021	10,11
82	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	10	0,404	4,04
83	ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ CASIO ΜΕΣΣΑΙΟ	10	14,551	145,51
84	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΖΕΝΤΕΣ	40	2,829	113,18
85	ΒΑΣΗ ΖΕΛΟΤΕΙΠ ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	10	2,021	20,21
86	ΖΕΛΟΤΕΙΠ ΣΧΕΔΙΟΥ3N810MAGIC	10	1,778	17,78
87	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΦΑΡΔΙΑ ΡΑΧΗ 013	100	1,051	105,09
88	ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ REXEL- (ΠΑΚΕΤΟ 50 ΤΕΜ)	20	2,425	48,50
89	ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 100 ΦΥΛΛΩΝSAX109	4	21,827	87,31
90	ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 150 ΦΥΛΛΩΝ SAX	4	29,102	116,41
91	ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΙ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	10	2,829	28,29
92	ΤΕΤΡΑΔΙΟ 150 ΦΥΛΛΩΝ ΜΠΛΕ	5	1,551	7,76
93	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ 3 ΘΕΜΑΤΑ	7	2,435	17,04
94	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2014	50	1,213	60,63
95	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ&ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ	30	2,832	84,95
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				9.047,37
ΦΠΑ 24 %				2.171,37
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				11.218,74

Β). ΟΜΑΔΑ Β (ΕΝΤΥΠΑ ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ, ΜΠΛΟΚ , ΔΕΛΤΙΑ ΚΛΠ)

(ΕΝΤΥΠΑ ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ, ΜΠΛΟΚ , ΔΕΛΤΙΑ ΚΛΠ)

Α/Α	ΕΝΤΥΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 100 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5)	15	7,16	107,44
2	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 150 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5)	15	11,80	176,99
3	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 200 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5)	15	13,48	202,27
4	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ)	20	18,54	370,83
5	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ(ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ)	20	8,43	168,56
6	ΤΑΜΠΟΝ Trodat	10	8,43	84,28
7	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (25Χ35) 400 ΦΥΛΛΑ	3	26,93	80,79
8	ΒΙΒΛΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ	2	50,57	101,14
9	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ- 4 ΓΡΑΜΜΕΣ)	20	12,64	252,84
10	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-5 ΓΡΑΜΜΕΣ)	20	14,75	294,98
11	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-6 ΓΡΑΜΜΕΣ)	15	16,86	252,84
12	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-7 ΓΡΑΜΜΕΣ)	12	18,54	222,50
13	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-8 ΓΡΑΜΜΕΣ)	12	21,07	252,84
14	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-10 ΓΡΑΜΜΕΣ)	10	22,76	227,56
15	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ(ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ)	10	12,65	126,52
16	ΜΠΛΟΚ ΔΙΠΛΟΤΥΠΩΝ ΕΝΤΟΛΗΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ ΦΥΛ.50/ ΔΙΑΣΤ20Χ15	200	2,36	471,97
17	ΜΠΛΟΚ ΔΙΠΛΟΤ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ/ΕΙΔΩΝ ΦΥΛ.50/ΔΙΑΣΤ20Χ12	115	2,36	271,38
18	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 100 ΦΥΛΛΑ	10	6,32	63,21
19	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 100Φ Α4	10	6,32	63,21
20	ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤ. 150Φ ΜΕΓΕΘΟΣ Α4	38	6,32	240,20
21	ΕΝΤΥΠΑ ΦΑΚΕΛΛΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΜΕΡΙΔΩΝ	3005	0,21	633,15
22	ΕΝΤΥΠΑ Α ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ	50	1,53	76,44
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				4.741,94
ΦΠΑ 24%				1.138,06
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				5.880,00

Γ). ΟΜΑΔΑ Δ**ΟΜΑΔΑ Δ :ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ**

ΑΑ	ΤΥΠΟΣ ΜΕΛΑΝΙΟΥ-ΜΟΝΤΕΛΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ KONICA MINOLTA7020	2	75,24	150,48
2	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ TR ADLER DC2445	5	84,60	423,00
3	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ KONICA MINOLTA7222	2	75,20	150,40
4	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ KYOCERA DC2445	4	103,40	413,60
5	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ KONICA MINOLTA250Z	2	61,10	122,20
6	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ KONICA MINOLTA350	4	61,10	244,40
7	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ KONICA MINOLTA BIZXAB 250	2	65,80	131,60
8	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ KONICA MINOLTA282	4	61,10	244,40
9	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ TRIUMPH ADLER DC2118	3	75,20	225,60
10	ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ KYOCERA TASK A 300I	2	84,26	168,52

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ**2.274,20****ΦΠΑ 24%****545,81****ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ****2.820,10**

2) Η παράδοση των παραπάνω θα γίνει ως εξής:

Τόπος Παράδοσης: Δήμος Διρφύων – Μεσσαπίων

Τρόπος Παράδοσης: Με παραγγελία από τις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου

Χρόνος Παράδοσης: Με παραγγελία από τις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου

3) Οι τεχνικές προδιαγραφές των υλικών πρέπει να είναι αυτές που περιγράφονται στην 3/2016 μελέτη των υπηρεσιών του Δήμου και στα τεχνικά στοιχεία της προσφοράς του προμηθευτή.

4) Για την καλή εκτέλεση της σύμβασης ο προμηθευτής προσκόμισε την υπ' αριθμ. 6/2016 εγγυητική επιστολή του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων , ποσού 804,00 ευρώ .

5) Εάν ο προμηθευτής δεν παραδώσει ή αντικαταστήσει τα συμβατικά υλικά στο συμβατικό χρόνο ή στο χρόνο παράτασης που ενδεχομένως του δοθεί σύμφωνα με το άρθρο 27 της υπ' αρ.11939/9-9-2016 διακήρυξης , κηρύσσεται έκπτωτος και επιβάλλονται σε βάρος του όλες οι κυρώσεις που αναγράφονται στο άρθρο 25 της υπ' αρ.11939/9-9-2016 διακήρυξης.

6) Για την επίλυση των τυχόν διαφορών που θα προκύψουν μετά την υπογραφή της παρούσας σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του Ν.4412/2016.

7) Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή των υλικών, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά,

8) Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 καθώς και όπως ορίζεται στους όρους της διακήρυξης, της απόφασης κατακύρωσης και της προσφοράς του προμηθευτή.

9) Ο προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις πλην του Φ.Π.Α με το οποίο βαρύνεται ο Δήμος

10) Οι όροι της με αριθμ. 11939/9-9-2016 διακήρυξης, τους οποίους ο προμηθευτής αποδέχεται ανεπιφύλακτα, αποτελούν και όρους της παρούσας σύμβασης.

11). Η παρούσα σύμβαση έχει ισχύ ενός έτους από την υπογραφή της.

Η σύμβαση αυτή συντάχθηκε σε έξι όμοια πρωτότυπα, από τα οποία δύο πήρε ο προμηθευτής και υπογράφονται ως κατωτέρω.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

1.

2.